
PIRATES  
Ces informations viennent principalement de ondescourtes@yahoogroupes.fr , 

doctortimde@yahoogroups.com , des sites Internet de différentes stations. L’activité majeure se situe 
dans les 48 m. Les fréquences ne sont que rarement fixes. 
 

KHZ STATION TUC Informations diverses 

6280 Altrex Radio 0805 20/12/2009 
7610 Amica Radio 0810 20/12/2009 radioamica@gmail.com 
3931 Baken 16  2340 19/12/2009 
3900 Blauwe Star 2050 12/12/2009 
3900 Blue Star Radio 1130 06/12/2009 stoorpiraat@hotmail.com 
3945 Bogusman Radio 1450 12/12/2009 
6305 Brandaris Radio 1205 19/12/2009 
6955 Cactus Jack Radio 0720 06/12/2009 
6297 Condor Radio 0930 20/12/2009 condoradio@hotmail.com 
6315 Cool AM 0930 19/12/2009 http://www.coolam.nl/ 
9510 Cupid Radio 0900 19/12/2009 
6316 Delta Lima Radio 0930 05/12/2009 
6310 Delta Oscar 1225 20/12/2009 
6285 Delta Radio 1150 20/12/2009 
6240 Dutch Wing Radio 1200 06/12/2009 radiodutchwing@live.nl 
6140 EMR 1000 20/12/2009 
6410 Free Radio Victoria 1010 20/12/2009 freeradiovictoria@hotmail.com 
6310 Grensstad Radio  1120 13/12/2009 
3900 Henk Skyline Int. Radio 2130 04/12/2009 skylinehorizon221@hotmail.com 
3923 Jan van Gent 1330 20/12/2009 radiojanvangent@gmail.com 
6215 King SW 0835 20/12/2009 
4025 LHH 0755 20/12/2009 
6420 Lowland Radio 1505 13/12/2009 radiolowland@hotmail.com 
9290 Mike Radio 0800 20/12/2009 http://mikeradioholland.blogspot.com/ 
6240 Misti Radio 1210 20/10/2009 
6289 Mustang Radio 1450 20/12/2009 mustangradio@live.nl 
6140 MV Baltic 1030 06/12/2009 
6220 Mystery Radio 0705 20/12/2009 mysteryradio@googlemail.com 
6524 Northcoast Radio 0900 20/12/2009 
5815 Orion Radio 0810 20/12/2009 info@orionradio.nl 
3899 Pacman Radio 1140 06/12/2009 
6294 Phoenix Radio 1515 13/12/2009 phoenixradio@hotmail.co.uk 
6870 Pirate Music 0810 20/12/2009 
6870 Playback Int. 1240 20/12/2009 
6294 Quintus Radio 1220 20/12/2009 
6005 Radio 700 0830 20/12/2009 
6850 Radio Active 1200 20/12/2009 
6425 Radio Alice 1345 20/12/2009 
5855 Radio Bluehouse 1200 19/12/2009 
6295 Radio Boemerang 1140 13/10/2009 

6205 Radio Borderhunter 0910 20/12/2009 borderhunterradio@hotmail.com ; 
P.O.,BOX 2702, NL-6049 ZG HERTEN 

6300 Radio Brandaris 1100 13/12/2009 
6550 Radio Brigitte 0930 20/12/2009 
6290 Radio Caroline 1255 19/12/2009 radiocaroline@hotmail.de 
3900 Radio Cassandra 1430 12/12/2009 
6400 Radio Central 1510 20/12/2009 
3885 Radio Continental 2130 04/12/2009 
6280 Radio Devalon 0930 20/12/2009 



6290 Radio Digihut 1335 13/12/2009 
6300 Radio Doorzetter 1050 13/12/2009 
6324 Radio Flux AM 1005 13/12/2009 
3937 Radio Fox 48 2100 17/12/2009 radiofox48@hotmail.com 
6265 Radio Geronimo  0920 20/12/2009 geronimoshortwave@hotmail.com 
6300 Radio Golfbreaker 1120 13/12/2009 
6285 Radio Hollandia 0945 20/12/2009 
9510 Radio Joystick 0900 12/12/2009 
6400 Radio Luka 1310 19/12/2009 radioluka@gmail.com 
6305 Radio Malaisy 1400 20/12/2009 
6415 Radio Marconi 1115 20/12/2009 
6305 Radio Mazda 1250 20/12/2009 radiomazda@hotmail.com 
3920 Radio Noorderlicht 1515 06/12/2009 
6305 Radio Northpole 1210 19/12/2009 
6424 Radio Pionier 0900 20/12/2009 
6375 Radio Polaris 1050 20/12/2009 
6523 Radio Ramona 0910 20/12/2009 radioramona@hotmail.com 
6400 Radio Saturnus 0810 06/12/2009 
6260 Radio Scirocco 1055 20/10/2009 

6305 Radio Scotland Int. 0930 13/12/2009 radioscotland@hotmail.com 
P.O.BOX 85, NL-9410 AB BEILEN, PAYS-BAS 

6325 Radio Shadowman 1420 13/12/2009 
6290 Radio Skywire 1045 20/12/2009 
6270 Radio Spaceshuttle 1020 20/12/2009 spaceshuttleradio@yahoo.com 
7599 Radio Star Int. 0850 13/12/2009 rsi@live.co.uk 
5830 Radio Thunderbird 0855 13/12/2009 
6307 Radio Titanic 1235 06/12/2009 
6300 Radio Tornado 1405 05/12/2009 
6240 Radio Victoria 0925 13/12/2009 
6553 Rainbow Radio 1145 13/12/2009 
6265 ROZ 1255 19/12/2009 
3920 Sallandse Boer 0005 20/12/2009 sallandseboer@msn.com 
6260 Saxonia Radio 0900 20/12/2009 radiosaxonia@web.de 
6376 Sonic Radio 0810 19/12/2009 
6262 Suzuki Radio 1030 13/12/2009 
6290 Transeurope Radio 1045 20/12/2009 
6925 Wolverine Radio 0130 19/12/2009 

12257 WRI 0850 20/12/2009 
6930 X Ray Radio 1145 19/12/2009 

Philippe Gondard                                         gondard.phil@wanadoo.fr 
 
 


